
UCHWAŁA NR IX/81/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie pokrycia w roku 2024 części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) w związku z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się pokryć w roku 2024 część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi do kwoty 
970 000 zł z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi z uwagi na fakt, iż środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są 
niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
w tym kosztów, o których mowa w art. 6r ust. 2-2c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr VI/51/2024 Rady Gminy Stegna z dnia 25 września 2024 r. w sprawie pokrycia 
w roku 2024 części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4.  

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3668C28-4D00-4E7C-AB16-2C7949D746D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 lit. a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. W 2024 roku wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi nie pokrywają kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, w związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3668C28-4D00-4E7C-AB16-2C7949D746D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/81/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-11-27T09:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




